[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 февраля 2023 года
	№ 299

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2023 год
В соответствии с пунктом 18 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее – финансовое управление):
1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2023 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежское»:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований финансовому управлению по мероприятию «Обслуживание государственного (муниципального) долга»:
КБК 095 1301 8000091750 730 на сумму 30 300 (Тридцать тысяч триста) рублей 00 копеек;
б) увеличить объем бюджетных ассигнований финансовому управлению по мероприятию «Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда»:
КБК 095 0113 8100090030 831 на сумму 30 300 (Тридцать тысяч триста) рублей 00 копеек;
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств в порядке, установленном финансовым управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                           Е. В. Данюкова

0223020802990
0223020802990